

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Prainha
Câmara Municipal de Prainha
Registro de Preços Eletrônico - 004/2023-SRP-CMP

Resultado da Homologação

0001 - Almofada para Carimbo na cor Azul com almofada resistente e podem ser recarregadas com as tintas, dimensões mínimas 11 x 6,7 centímetros. - RADEX - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	RADEX	20 Unidade	5,42	108,40	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0002 - Almofada para Carimbo na cor Preta com almofada resistente e podem ser recarregadas com as tintas, dimensões mínimas 11 x 6,7 centímetros. - RADEX - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	RADEX	20 Unidade	5,75	115,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0003 - Apontador de Lápis Tipo Escolar, Em Material Plástico Com Um Furo, Lâmina De Aço Temperado antiferrugem. Caixa com 25 unidades. Dimensões de 6 x 2,5 x 1,5cm. - BRW - Valor Referência: 1,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	BRW	5 Caixa	0,98	4,90	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0004 - Bloco de notas adesivas, (médio) dimensões 38 mm por 50 mm, laranja, caixa com 24 blocos de 100 folhas, papel (75g/m²) com adesivo acrílico reposicionável. - OFF PEPPER - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	OFF PEPPER	50 Caixa	23,05	1.152,50	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0005 - Borracha indicada para apagar escrita a lápis de lapiseira em qualquer graduação do grafite na cor branca, feita de material natural, caixa com 60 unidades. Dimensões: 34 x 22 x 8,5mm. - VMP - Valor Referência: 0,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	VMP	10 Caixa	0,24	2,40	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0006 - Caderno de Protocolo, aproximadamente 100 folhas, capa dura, altura 1 cm, largura 15,5 cm, profundidade 22,5 cm. - CREDEAL - Valor Referência: 15,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	CREDEAL	20 Unidade	11,96	239,20	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0007 - Caixa Arquivo em Plástico Poli onda resistente, medindo 135mmX250mmX355mm, cores variadas. - ALAPLAS5 - Valor Referência: 8,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ALAPLAS5	100 Unidade	5,99	599,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0008 - Caixa organizadora em poli onda 20x33,5x48,5cm. Cores Diversas. - POLICART - Valor Referência: 24,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M DE J M SOUSA LTDA	POLICART	20 Unidade	7,70	154,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira
---------------------	----------	------------	------	--------	--

0009 - Caixa de correspondência tripla móvel - POLICART - Valor Referência: 48,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	POLICART	25 Unidade	4,65	116,25	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0010 - Caneta Esferográfica Na Cor Azul, Corpo Único Em Plástico Transparente Resistente Sextavado, Ponta Com Esfera De Tungstênio, Escrita Fina 0,7 mm, Carga E Tampa Conectada Ao Corpo Por Encaixe. Caixa com 50 unidades. - ECONOMICA - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ECONOMICA	60 Caixa	8,94	536,40	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0011 - Caneta Esferográfica Na Cor Preta, Corpo Único Em Plástico Transparente Resistente Sextavado, Ponta Com Esfera De Tungstênio, Escrita Fina 0,7 mm, Carga E Tampa Conectada Ao Corpo Por Encaixe. Caixa com 50 unidades. - ECONOMICA - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ECONOMICA	60 Caixa	9,97	598,20	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0012 - Caneta Esferográfica Na Cor Vermelha, Corpo Único Em Plástico Transparente Resistente Sextavado, Ponta Com Esfera De Tungstênio, Escrita Fina 0,7 mm, Carga E Tampa Conectada Ao Corpo Por Encaixe. Caixa com 50 unidades. - ECONOMICA - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ECONOMICA	50 Caixa	9,97	498,50	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0013 - Caneta marca texto, material plástico, corpo chato, largura do traço 5mm, na cor verde tipo fluorescente. Caixa com 12 UND. - LEONORA - Valor Referência: 15,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	LEONORA	50 Caixa	13,42	671,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0014 - Clipe, tratamento superficial niquelado, tamanho 3/0, material aço carbono, formato paralelo (caixa c/ 50 UND) - FLEX - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	FLEX	100 Caixa	1,48	148,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0015 - Clipe, tratamento superficial niquelado, tamanho 6/0, material aço carbono, formato paralelo (caixa c/ 50 UND) - FLEX - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	FLEX	100 Caixa	1,46	146,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0016 - Clipe, tratamento superficial niquelado, tamanho 8/0, material aço carbono, formato paralelo (caixa c/ 25 UND) - FLEX - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	FLEX	100 Caixa	1,46	146,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira



0017 - Corretivo caneta material à base d'água, secagem rápida, Lavável e atóxico. (Caixa com 12 UND) - MASTERPRINT - Valor Referência: 69,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	MASTERPRINT	25 Caixa	23,38	584,50	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0018 - Envelope amarelo (Grande), saco grande papel kraft ouro, 80 g, dimensões 260x365 mm. Pacote com 10 UND. - SCRITY - Valor Referência: 13,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SCRITY	100 Pacote	3,87	387,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0019 - Envelope Amarelo A4, tamanho 210 x 297mm. Pacote com 10 UND. - SCRITY - Valor Referência: 14,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SCRITY	100 Pacote	3,97	397,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0020 - Envelope em papel Kraft, 80 gr tamanho 176 x 250mm. Pacote com 10 UND. - SCRITY - Valor Referência: 61,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SCRITY	100 Pacote	3,97	397,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0021 - Envelope officio, Envelope Branco 90g. Tamanho 229x114 mm. Pacote com 10 UND. - scrity - Valor Referência: 3,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	scrity	100 Pacote	2,37	237,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0022 - Estilete: carbono em polipropileno, lâmina de aço carbono, alta resistência e trava de segurança medindo 18mm.Caixa com 12 UND. - maped - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	maped	10 Caixa	0,98	9,80	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0023 - Extrator de grampo reforçado tipo espátula, composto por inox anti- ferrugem, zincado. Caixa com 12 unidades. - cavia - Valor Referência: 0,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	cavia	10 Caixa	0,86	8,60	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0024 - Fita adesiva empacotadora transparente. tamanho 3m 45x45mm.Pacote com 50 UND. - supplypack - Valor Referência: 54,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	supplypack	10 Pacote	45,83	458,30	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0025 - Fita adesiva transparente, tamanho 12 mm x 50 m. Pacote com 6 UND. - ADELBRAS - Valor Referência: 54,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	ADELBRAS	10 Pacote	28,99	289,90	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira



0026 - Fita adesiva transparente, tamanho 19 mm x 50 m. Pacote com 6 UND. - EMBALANDO - Valor Referência: 19,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	EMBALANDO	10 Pacote	17,90	179,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0027 - Grampeador tamanho médio de mesa 26/6 ate 60 folhas. - CIS - Valor Referência: 9,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	CIS	25 Unidade	8,78	219,50	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0028 - Grampo para grampeador 26/06. Caixa com 5.000. - BRW - Valor Referência: 5,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	BRW	50 Caixa	4,85	242,50	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0029 - Lápis preto, em madeira, 02mm, HB nº 02, envernizado, apontado e sem borracha. Grafite preto nº 02, Caixa com 50 unidades. Com selo do INMETRO - tris - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	tris	20 Caixa	12,00	240,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0030 - Livro ata com 200 folhas. Sem margem; 205 x 300 mm. - TILIBRA - Valor Referência: 5,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	TILIBRA	25 Unidade	4,72	118,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0031 - Livro de Ocorrência, Formato: vertical 22 x 32 cm. Folhas verticais numeradas de 1 a 100.Papel: branco 85g.Capa: preta cartonada 240 g. com 100 folhas. - TILIBRA - Valor Referência: 18,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	TILIBRA	25 Unidade	9,89	247,25	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0032 - Papel A-4, caixa com 10 RSMs (500 folhas). Tamanho 210 mm x 297 mm, 75g/m², cor branca. - REPORT - Valor Referência: 166,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	REPORT	400 Caixa	95,40	38.160,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0033 - Pasta A-Z. Tamanho Ofício. Lombo largo. Caixa com 20 Und. - POLICART - Valor Referência: 6,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	POLICART	50 Caixa	4,79	239,50	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0034 - Pasta fina com aba elástico officio simples, 100% plástica (PP), Espessura: 0.35, Dimensões 348x235mm, transparente, pacote com 10 unidades, Material leve, atóxico, resistente e 100% reciclável. - DELLO - Valor Referência: 0,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	DELLO	50 Pacote	0,54	27,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira



0035 - Pasta Suspensa Kraft 360x240mm 170g, Haste Plástica. Acompanha: Visor, Etiqueta e Grampo Plástico. Caixa com 50 Und. - DELLO - Valor Referência: 2,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	DELLO	10 Caixa	1,89	18,90	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0036 - Pasta L, A4, cristal c/100 acp - BRW - Valor Referência: 74,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	BRW	10 Caixa	1,45	14,50	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0037 - Perfurador de papel, em metal, com 2 furos capacidade para até 15 folhas, com régua ajustadora de papel, Cor preta. - BRW - Valor Referência: 16,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	BRW	10 Unidade	11,05	110,50	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0038 - Perfurador de papel, Tamanho 115x240x260mm, Abertura 13mm. em metal, com 2 furos capacidade para até 100 folhas, Cor preta. - CIS - Valor Referência: 92,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	CIS	5 Unidade	88,90	444,50	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0039 - Pincel atômico permanente cor azul com tampa asfixiante. Pinta de nylon 5,9mm. com grande reservatório de tinta (8.5 x 70mm). Caixa com 12 unidades. - PILOT - Valor Referência: 9,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	PILOT	5 Caixa	6,98	34,90	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0040 - Pincel atômico permanente cor preto com tampa asfixiante pinta de nylon 5,9mm com grande reservatório de tinta (8.5 x 70mm). Caixa com 12 unidades. - BRW - Valor Referência: 9,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	BRW	5 Caixa	7,02	35,10	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0041 - Pincel atômico permanente cor vermelho com tampa asfixiante pinta de nylon 5,9mm com grande reservatório de tinta (8.5 x 70mm). Caixa com 12 unidades. - BRW - Valor Referência: 9,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	BRW	5 Caixa	6,97	34,85	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0042 - Porta lápis caneta em acrílico cristal - dello - Valor Referência: 11,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	dello	30 Unidade	11,00	330,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0043 - Prancheta MDF. Tamanho 314mmx22mm. Caixa com 30 Und. - REAL SEDA - Valor Referência: 10,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	REAL SEDA	5 Caixa	7,18	35,90	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira



0044 - Quadro de aviso cortiça. Tamanho 1,20x90cm. com moldura de alumínio. - CORTIART - Valor Referência: 75,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	CORTIART	10 Unidade	65,70	657,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0045 - Régua em mica, transparente de 30 cm. Pacote com 10 Und. - leo & leo - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	leo & leo	20 Pacote	8,00	160,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0046 - Tachinhas (Percevejos) Aço Latonado Dourado 9mm.Caixa com 100 unidades. - BRW - Valor Referência: 7,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	BRW	80 Caixa	3,58	286,40	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0047 - Tesoura p/ papel c/ ponta. Tamanho médio 13cm.Caixa com 20 Und. Várias Cores - MONDIAL - Valor Referência: 18,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	MONDIAL	10 Caixa	14,20	142,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0048 - Tinta para almofada carimbo, sem óleo, cor azul, frasco de 40 ml. Caixa com 12 Und. - PILOT - Valor Referência: 94,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	PILOT	5 Caixa	59,99	299,95	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0049 - Tinta para almofada carimbo, sem óleo, cor preta, frasco de 40 ml. Caixa com 12 Und. - PILOT - Valor Referência: 94,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	PILOT	5 Caixa	59,99	299,95	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0050 - TINTA ORIGINAL PARA EPSON 544 L200 (PRETA)Epson · Série L · Multifuncionais · Jato de tinta · Colorida · Com scanner · 27 ppm (mono) · 15 ppm (colorida) · USB - EPSON - Valor Referência: 33,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	EPSON	150 Caixa	13,10	1.965,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0051 - TINTA ORIGINAL PARA EPSON 544 L200 (AMARELO)Epson · Série L · Multifuncionais · Jato de tinta · Colorida · Com scanner · 27 ppm (mono) · 15 ppm (colorida) · USB - EPSON - Valor Referência: 33,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	EPSON	100 Unidade	14,50	1.450,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0052 - TINTA ORIGINAL PARA EPSON 544 L200 (CIANO) Epson · Série L · Multifuncionais · Jato de tinta · Colorida · Com scanner · 27 ppm (mono) · 15 ppm (colorida) · USB - EPSON - Valor Referência: 33,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	EPSON	100 Unidade	14,80	1.480,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0053 - TINTA ORIGINAL PARA EPSON 544 L200 (MAGENTA) Epson · Série L · Multifuncionais · Jato de tinta · Colorida · Com scanner · 27 ppm (mono) · 15 ppm (colorida) · USB - EPSON - Valor Referência: 33,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	EPSON	100 Unidade	14,80	1.480,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0054 - TINTA ORIGINAL IMPRESSORA HP GT52 (AMARELO) - EPSON - Valor Referência: 64,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	EPSON	150 Unidade	14,80	2.220,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0055 - TINTA ORIGINAL IMPRESSORA HP GT52 (CIANO) - EPSON - Valor Referência: 64,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	EPSON	150 Unidade	14,80	2.220,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0056 - TINTA ORIGINAL IMPRESSORA HP GT52 (MAGENTA) - HP - Valor Referência: 64,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	HP	150 Unidade	14,79	2.218,50	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0057 - TINTA ORIGINAL IMPRESSORA HP GT53 (PRETA) - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - Valor Referência: 64,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	200 Unidade	15,70	3.140,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0058 - CARTUCHO TONNER SANSUG M2070 - 111S - Valor Referência: 157,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	111S	200 Unidade	59,89	11.978,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0059 - TONER IMPRESSORA (BROTHER) DCP-L5652DN - BYQUALY - Valor Referência: 6,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	BYQUALY	100 Unidade	6,49	649,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0060 - FONTE UNIVERSAL P/ NOTEBOOK - KNUP - Valor Referência: 6,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	KNUP	100 Unidade	6,29	629,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0061 - CABO IMPRESSORA HP - HP - Valor Referência: 6,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	HP	100 Unidade	5,90	590,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0062 - CABO IMPRESSORA BROTHER - BROTHER - Valor Referência: 6,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	BROTHER	100 Unidade	5,90	590,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira



0063 - CABO IMPRESSORA EPSON 544L L200 - EPSON - Valor Referência: 6,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	EPSON	100 Unidade	5,90	590,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0064 - CABO IMPRESSORA SANSUNG M2070 - SANSUMNG - Valor Referência: 6,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	SANSUMNG	100 Unidade	5,90	590,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0065 - TECLADO MULTIMÍDIA - multilaser - Valor Referência: 56,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	multilaser	100 Unidade	20,00	2.000,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0066 - ENTRADA HUB USB - HUB - Valor Referência: 20,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	HUB	150 Unidade	8,99	1.348,50	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0067 - COLA ISOPOR - COALA - Valor Referência: 7,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	COALA	10 Caixa	6,99	69,90	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0068 - MOUSE ÓPTICO USB - MULTILASER - Valor Referência: 9,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	MULTILASER	100 Unidade	5,86	586,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0069 - MOUSE PAD - BRIGHT - Valor Referência: 16,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	BRIGHT	100 Unidade	7,40	740,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0070 - ADAPTADOR ANTENA USB WIFI WIIIRELES - LOTUS - Valor Referência: 305,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	LOTUS	100 Unidade	48,96	4.896,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0071 - CABO (FONTE P/ CAIXA DE SOM) - onyk - Valor Referência: 55,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	onyk	200 Unidade	37,00	7.400,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0072 - PILHA ALCALINA PALITO - PANASONIC - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J de J Araujo Maciel	PANASONIC	250 Caixa	8,50	2.125,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira
----------------------	-----------	-----------	------	----------	--

0073 - PILHA MÉDIA (PANASONIC) - ELGIN - Valor Referência: 15,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	ELGIN	300 Caixa	9,81	2.943,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0074 - SUPORTE PARA FITA ADESIVA (FINA) DUREX - TILIBRA - Valor Referência: 19,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	TILIBRA	50 Unidade	14,79	739,50	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0075 - TECLADO COM FIO - MULTILASER - Valor Referência: 30,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	MULTILASER	100 Unidade	18,99	1.899,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0076 - TECLADO SEM FIO - MULTILASER - Valor Referência: 151,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	MULTILASER	100 Unidade	59,78	5.978,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0077 - CLIPE 1/0 - BRW - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	BRW	100 Caixa	2,79	279,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0078 - CLIPE 2/0 - BRW - Valor Referência: 5,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	BRW	100 Caixa	2,89	289,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0079 - GRAMPEADOR MÉDIO - LYKE - Valor Referência: 22,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	LYKE	25 Unidade	9,99	249,75	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0080 - ALFINETE – cabeça colorida kit c/ 480 und - ACC - Valor Referência: 15,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	ACC	25 Caixa	11,99	299,75	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0081 - CARTÃO DE MEMÓRIA 32GB - sandisk - Valor Referência: 38,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	sandisk	10 Unidade	22,00	220,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0082 - HD EXTERNO - SANDISK - Valor Referência: 317,42



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	SANDISK	10 Unidade	162,99	1.629,90	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0083 - PEN DRIVE 32GB - sandisk - Valor Referência: 48,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	sandisk	15 Unidade	22,00	330,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0084 - PEN DRIVE 64GB - sandisk - Valor Referência: 97,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	sandisk	15 Unidade	27,00	405,00	Homologado em 21/06/2023 11:46:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

Orivaldo Oliveira Ferreira
Autoridade Competente

